IX EPISCOPATU MASSANO (sub rasura) 1.

rum Lanbardorum et dominorum de Buriano, videlicet Xai (sic) quondam Cigenensis, et Gerardii quondam domini Bernardini, et Barni quondam Sinibaldi, Meli quondam Ugerii, Cionis quondam Ugolini et Berengerii quondam Ugerionis, Bini quondam Ydebrandini, Rufi et Poetii quondam Aldiberti Lambardi de Buriano ac aliorum suorum consortium, per manus Piponis consortis eorum, pro censu viginti unius anni, fateantur viginti unam libras pisanorum pro castro Buriano, et quibusdam aliis castris et possessionibus ad Romanam ecclesiam spectantibus, pro pape camera, recepisse, viginti solidis anno quolibet computatis; salvo quod si per registra vel... et alia legitima documenta appareret esse satisfactum pro aliquota parte ipsorum viginti unius annorum, huiusmodi subitio in futurum pro rata temporis computetur, et, si manea plus valer. debeat, tenentur dicti nobiles ad supplementum iuxta domini pape beneficium vel ejus camerarii, et etiam promiserunt. In ejus rei testimonium, presentes litteras fieri fecerunt, et tam nostri quam discretorum virorum Lanfranci ac presbyteri Jacobi pbani... sigillorum manumine fecimus roborari. Datum in castro Burioni, anno domini MCCCXXXIII... (La fin est mutilée.)

Vient ensuite copie d'une quitance délivrée par Pierre de Monte Bruno, camérier du Saint-Siège, qui avait été le dernier sans doute à opérer le recouvrement du cens de Buriano. La date est incomplète, mais il est facile de la rétablir, puisqu'en 1291 les seigneurs de Buriano payaient un arriéré de vingt et un ans, ce qui reporte leur dernier versement aux derniers mois de 1270 (indictione XIII), pendant la longue vacance du Saint-Siège qui suivit la mort de Clément IV.

« *Iste sunt littere quibus constitit satisfactum Petro de Monte Bruno, Apostolice sedis camerario, ut patet:*

Quoniam Christi fidelibus presentes litteras inspecturis, Petrus de Monte Bruno apostolice sedis camerarius et... salutem in domino. Jacobus Sinibaldi et Gualfridus quondam domini Tancredi Sinibaldi de castro Buriano, Grossetane diocesis, pro dicto castro, quod ipsi et antecessores sui, cum omnibus juribus et pertinentiis ad ipsum castrum spectantibus, in feudum a Romana tenent ecclesie, annuatim in quolibet festo beati Petri apostolorum principis viginti solidos lucensium camere. Sedis predictie solvere debent: noveritis quod idem Jacobus et Gualfridus... pro... castri viginti solidos lucensium, pro censu ipsius castri, nobis, pro uno anno, pro dicta Camera, persolverunt. In ejus rei testimonium presentes litteras nostri sigilli munimus... concedentes. Datum Viterbii, anno domini MCCC... xvi kal... Indictione XIII, sede Romana vacante. »